PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

   «23 » марта  2011 г.                                                              №   1
О  внесении   изменений

в решение Совета депутатов

Снегиревского сельского поселения
Шумячского района  Смоленской области
« О положении муниципального земельного

Контроля» от 14 ноября 2007 г. № 30

   Рассмотрев представление Прокурора Шумячского района от 09.02.2011 г. № 19-96в-10, в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года                № 294-ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля»  Совет депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
 Решил:

 1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования  Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденное решением

Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  14 ноября 2007г №30 ( далее – Положение), следующие изменения:
               1.1 В  абзаце 9 п. 1.6 Положения слова « и охраны» исключить.

               2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава    муниципального образования

Снегиревского  сельского       поселения

Шумячского района Смоленской области                                Л.И.Круткина